

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2557

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ (แต่ละ รายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
1	น้ำยาชนิด Enzymatic (Non foaming)	120	420,000.00	สอบราคา	4	บริษัท ตะวันแม่คไวส์ซ์ จำกัด บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด บริษัท ปิโอบ เมดิก แอนด์เทรคดิง จำกัด	420,000.00 5 ลิตร@700 /3E-ZYME /อังกฤษ 335,894.40 3.8 ลิตร@ 736.61 /3M 321,000.00 5 ลิตร@535 /Anios /ฝรั่งเศส	บริษัท ตะวันแม่คไวส์ซ์ จำกัด บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ตะวันแม่คไวส์ซ์ จำกัด รวมเป็นเงิน	420,000 420,000	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข เสนอราคาต่ำสุด T109
2	1.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9"x11" ไม่มีบรรทัด 2.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9"x11" ไม่มีบรรทัด	840 240	285,600 106,800	สอบราคา	6	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	 292,320 106,800	หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รวมเป็นเงิน	หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รวมเป็นเงิน	438,000 ลดเหลือ 431,160	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข เสนอราคาต่ำสุด P

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ (แต่ละ รายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
	1 copy 3.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 5.5"x5.5" ไม่มีบรรทัด รวมเป็นเงิน	48	34,080 <u>426,480</u>			รายการที่ 3 รวมเป็นเงิน หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รวมเป็นเงิน	36096 <u>431,160</u> 295,680 106,320 36,000 <u>438,000</u>				
3	1.น้ำมันพืชขนาด 13.75 ลิตร 2.น้ำมันปาล์มขนาด ไม่ต่ำกว่า 13.75 ลิตร รวมเป็นเงิน	240 360	164,400 262,800 <u>427,200</u>	สอบราคา	2	หจก.รุ่งทรัพย์มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 รายการที่ 2 รวมเป็นเงิน	 179,760 277,200 <u>456,960</u>	หจก.รุ่งทรัพย์มาร์เก็ตติ้ง	หจก.รุ่งทรัพย์มาร์เก็ตติ้ง รวมเป็นเงิน	456,960 ลดเหลือ <u>420,600</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข ลดเหลือ รายการที่ 1 เสนอราคาต่ำ กว่าราคาครั้งสุดท้าย เป็น ราคาที่ส่งมอบใน 6 เดือน ไม่จำกัดปริมาณ รายการที่ 2 เท่ากับราคาที่ จัดซื้อครั้งสุดท้าย

ปวิวัฒน์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ(แต่ละรายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
4	1.เครื่องคั้นชนิดผสมรสช็อคโกแลต ไม่ต่ำกว่า1000กรัม 2.เครื่องคั้นสำเร็จรูปรสช็อคโกแลต Thee-in-one รวมเป็นเงิน	576 21,120	74,880 126,720 <u>201,600</u>	สอบราคา	4	บริษัทหาดใหญ่-ไพบูลย์วงส์ จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รวมเป็นเงิน	 74,880 126,720 <u>201,600</u>	บริษัทหาดใหญ่-ไพบูลย์วงส์ จำกัด	บริษัทหาดใหญ่-ไพบูลย์วงส์ จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รวมเป็นเงิน	 74,880 126,720 <u>201,600</u>	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย
5	1.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วพิมพ์ข้อความขนาด 7"x15" (HP) 2.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใสขนาด 9"x18" (HP) 3.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใสขนาด 12"x20" (HP) รวมเป็นเงิน	648,000 3,000 6,000	246,240 204,000 420,000 <u>870,240</u>	สอบราคา	5	หจก.รุ่งทรัพย์มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 2 รายการที่ 3 รวมเป็นเงิน หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รวมเป็นเงิน	 224,700 449,400 <u>674,100</u> 233,280 210,000 420,000 <u>863,280</u>	หจก.รุ่งทรัพย์มาร์เก็ตติ้ง หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง	หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รวมเป็นเงิน	 233,280 210,000 204,000 420,000 <u>857,280</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข รายการที่ 1 เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย รายการที่ 2 เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย รายการที่ 3 เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ (แต่ละ รายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
6	1.Dressing ชนิดค้ำข่ายมีตัวยา ฆ่าเชื้อ ขนาด 10x12 ซม. (Urgotul SSD Box 10x12cm 10's) 2.Dressing ชนิดค้ำข่ายมีตัวยา ฆ่าเชื้อ ขนาด 15x20 ซม. (Urgotul SSD Box 10x12cm 10's) รวมเป็นเงิน	720 1,680	101,692.80 485,352 <u>587,044.80</u>	สอบราคา	2	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รวมเป็นเงิน	 101,692.80 485,352.00 <u>587,044.80</u>	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รวมเป็นเงิน	101,692.80 485,352.00 <u>587,044.80</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอ ราคาเท่ากับราคาที่จัดซื้อ/ ครั้งสุดท้าย บริษัทแถม นอกบิลรายการที่ 1 จำนวน 20 แผ่น รายการที่ 2 จำนวน 20แผ่น ปิดรับ
7	Hydrofiber Dressing Ag ชนิดแผ่น ขนาด 20x30 ซม.	360	370,562.40	สอบราคา	1	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	407,618.64	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	407,618.64 <u>407,618.64</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอ ผลิตภัณฑ์เดิม เสนอราคา สูงกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ /ครั้งสุดท้าย แถม 25 แผ่น ปิดรับ

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ (แต่ละรายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
						รวมเป็นเงิน	<u>1,500,300</u>				
						หจก.ก๊วงฮวดมาร์เก็ตติ้ง					
						รายการที่ 1	683,100				
							/Idea max				
						รายการที่ 2	823,050				
							/Idea Green				
						รวมเป็นเงิน	<u>1,506,150</u>				
						บริษัท หาดใหญ่					
						ดับเบิลเอ					
						รายการที่ 1	675,000				
							/Quality				
						รายการที่ 2	819,000				
							/Double A				
						รวมเป็นเงิน	<u>1,494,000</u>				
11	Multi Lumen Catheter Length 20 ซม	1,800	1,190,268	สอบราคา	2	บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด	1,305,828 /ARROW /สหรัฐอเมริกา	บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด	บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด	1,305,828	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข เสนอราคาสูงกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย
										<u>1,304,828</u>	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ (แต่ละรายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
											แถมจำนวน 5 ชุด T.M.S.
12	ชุดพ่นยา สำหรับขยายหลอดลม AeroVent	410	205,000	สอบราคา	1	บริษัท สเปซเมด จำกัด	205,000 /Trudell Medical	บริษัท สเปซเมด จำกัด	บริษัท สเปซเมด จำกัด รวมเป็นเงิน	205,000 <u>205,000</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย แถมจำนวน 10 ชุด T.M.S.
13	1.Latex Surgical Tube No.200 2.Latex Surgical Tube No.204 รวมเป็นเงิน	1,500 60,000	7,500 576,000 <u>583,500</u>	สอบราคา	1	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รวมเป็นเงิน	7,500 607,200 /B.M.I <u>614,700</u>	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รวมเป็นเงิน	7,500 607,200 <u>614,700</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียดในประกาศสอบราคา รายการที่ 1 เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย รายการที่ 2 เสนอราคาสูงกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย T.M.S.

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ (แต่ละรายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
14	กระบอกฉีดยาแก้ว Irrigate 50 cc.	1,188	201,960	สอบราคา	2	บริษัท โอเร็กซ์ เทรคคิง จำกัด	200,843.28	บริษัท โอเร็กซ์ เทรคคิง จำกัด	บริษัท โอเร็กซ์ เทรคคิง จำกัด รวมเป็นเงิน	200,843.28 <u>200,843.28</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย แลมนอกบิล 5 ชุด พิเศษ
15	Sterigage Steam integrator	800	1,412,400	สอบราคา	1	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	1,412,400	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	1,412,400 <u>1,412,400</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย แลมนอกบิล 90 ของ พิเศษ
16	การอัดแก๊สไนโตรสออกไซด์ ขนาด จี	300	722,250	สอบราคา	2	บริษัท ไทยไนโตรส ออกไซด์ บริษัท ลินเค้ (ประเทศไทย) จำกัด มหาชน	625,950 593,850	บริษัท ไทยไนโตรส ออกไซด์ บริษัท ลินเค้ (ประเทศไทย) จำกัด มหาชน	บริษัท ลินเค้ (ประเทศไทย) จำกัด มหาชน รวมเป็นเงิน	593,850 <u>593,850</u>	เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย พิเศษ

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ(แต่ละรายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
23	1. ชุดปิดแผลหลอดเลือด (ไม้พันสำลี 6" 4 ก้อน, ก๊อช 3"x3" 2 ชิ้น) 2. ไม้พันสำลีปลอดเชื้อ ขนาด 6" ชนิดซอง (5อัน/ซอง)	22,000 280,000	132,000 492,800	สอบราคา	2	บริษัท ไทยก๊อช จำกัด รายการที่ 2 บริษัท ไบโอ คอททอน จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	504,000 /ThaiGauze /ไทย 114,400 504,000 /Lin-tech /ไทย	บริษัท ไทยก๊อช จำกัด รายการที่ 2 บริษัท ไบโอ คอททอน จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	บริษัท ไบโอ คอททอน จำกัด รายการที่ 1 บริษัท ไทยก๊อช จำกัด รายการที่ 2 รวมเป็นเงิน	114,400 448,000 <u>562,400</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข รายการที่ 1 เสนอราคา ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ/ ครั้งสุดท้าย แลบนขนาดเล็ก (SS) จำนวน 100 ชุด รายการที่ 2 เสนอราคา ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ/ ครั้งสุดท้าย T๑๕๖
24	1. Foley Catheter 2 ทาง NO.8 (3-5ml) 2. Foley Catheter 2 ทาง NO.10 (3-5ml) 3. Foley Catheter 2 ทาง NO.12 (5-15ml) 4. Foley Catheter 2 ทาง NO.14 (5-15-5ml)	330 330 330 8,800	30,013.50 30,013.50 5,448.30 145,288.00	สอบราคา	3	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4 รายการที่ 5 รายการที่ 6 รายการที่ 7	31,515.00 31,515.00 5,801.40 154,704.00 77,352.00 9,669.00 5,801.40	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4 รายการที่ 5 รายการที่ 6 รายการที่ 7	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	31,515.00 31,425.90 31,515.00 31,425.90 5,801.40	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข รายการที่ 1 และ 2 เสนอราคาสูงกว่าราคาที่ ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย 4.71% รายการที่ 3-10 เสนอราคาสูงกว่าราคาที่ ขอจัดซื้อ/ครั้งสุดท้าย 6.48% T๑๕๖

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ (แต่ละ รายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
	5.Foley Catheter 2 ทาง NO.16 (5-15ml)	4,400	72,644.00			รายการที่ 8	1,933.80	รายการที่ 8	รายการที่ 4	154,704.00	
	6.Foley Catheter 2 ทาง NO.18 (5-15ml)	550	9080.50			รายการที่ 9	1,933.80	รายการที่ 9	รายการที่ 5	77,352.00	
	7.Foley Catheter 2 ทาง NO.20 (5-15ml)	330	5,448.30			รายการที่ 10	5,801.40	รายการที่ 10	รายการที่ 6	9,669.00	
	8.Foley Catheter 2 ทาง NO.24 (5-15ml)	110	1,816.10			รวมเป็นเงิน	<u>326,026.80</u>		รายการที่ 7	5,801.40	
	9.Foley Catheter 2 ทาง NO.22 (30-50ml)	110	1,816.10			บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด		บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	รายการที่ 8	1,933.80	
	10.Foley Catheter 2 ทาง NO.24 (30-50ml)	330	5,448.30			รายการที่ 1	26,482.50	รายการที่ 3	รายการที่ 9	1,933.80	
						รายการที่ 2	26,482.50	รายการที่ 4	รายการที่ 10	5,801.40	
						รายการที่ 3	6,708.90	รายการที่ 5	รวมเป็นเงิน	<u>325,849</u>	
						รายการที่ 4	178,904.00	รายการที่ 6			
						รายการที่ 5	89,452.00	รายการที่ 7			
						รายการที่ 6	11,770.00	รายการที่ 8			
						รายการที่ 7	7,062.00	รายการที่ 9			
						รายการที่ 8	2,589.40	รายการที่ 10			
						รายการที่ 9	2,589.40				
						รายการที่ 10	7,768.20				
						รวมเป็นเงิน	<u>359,808.90</u>				ท้าย

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2557

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	รายชื่อผู้ยื่นเสนอ	ราคาที่เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	ผู้ผ่านการคัดเลือก	ผู้ชนะการสอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ (แต่ละ รายการ)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
1	ตู้เพาะเลี้ยงเชื้อ เก็บเชื้อ ตู้ปรับ สภาวะแวดล้อมเพื่อเพาะเลี้ยง เชื้อ	1	280,000	สอบราคา	3	บริษัทกิ๊ปไทย จำกัด บริษัทบี.เค.เทค. แอสโซซิเอท จำกัด บริษัทลิตทริพร แอสโซซิเอส จำกัด	278,000 /Shellab /USA 283,550 /NuAire /USA 289,970.00 /Eppendorf	บริษัทกิ๊ปไทย จำกัด บริษัทลิตทริพร แอสโซซิเอส จำกัด	บริษัทกิ๊ปไทย จำกัด รวมเป็นเงิน	278,000 ลดเหลือ <u>275,000</u>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข เสนอราคาต่ำสุด

(Handwritten mark)